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KoHOMLMOHEP HAaCTEHHbIN
npeunsnoHHsbin, cnant SNR-AC
cepua WM (12,8 kBT, nieepTop,
BblAyB Brepén, Bo3.
oxJla)xaeHue, Harpes,
yBna>xHeHune, SNMP, a-k

NPOTEYKM,

SNR-AC-WM-012H-iFA

OnuncaHue

MOSIHOCTbIO MHBEPTOPHbLIE KOHAULMOHEPSI
HemnocpeACTBEHHOIO OXJIaXKAEHUS HAaCTEHHOIO
NCMONHEHUs

cepus

SNR-AC-WM

— HACTEeHHbIN MOHTaX. Ana paﬁOTbI BbIHOCHbIM
KOMMPeCCOPHO-KOHAEHCAaTOPHbIM 6,10kKOM BO34YLIHOIro
oxXnaxxaeHums.

SNR-AC cepua W
M

npencTaBeHa NPeLn3noHHbIMA KOHAULNOHEPaMK
HaCTEHHOrO TUMa C BO3MOXHOCTbIO OXJIaXXAEHUS Ha
YPOBHE MaLUMHHOIO 3ana. KOHCTPYKLUMS BHYTPEHHUX
6/710KOB MO3BOJISIET pa3MeLLaTb NX B MOMELLEHMAX He
NMELLMX CreunanbHON NHMPACTPYKTYPbI 1
orpaHuYeHHon nnowaasto. bnarogaps 6osbLwoMy
pacxony BO34yXa UCKJOYAeT BO3HUKHOBEHME 30H C
3acToeM BO3ayxa u obecrneynBaeTcsi MOCTOSHCTBO
3a4aHHON TeMnepaTypbl Mo BceMy 06BbEMY MOMeLLEHNS.

Mopaep>xaHue 3agaHHOM TeMnepaTypbl U BAaXKHOCTH
EC BeHTUNATOpPLI C NepeMeHHbIM pacXxo4oM BO3ayxXa

Hn3koTemMnepaTypHbIA KOMANEKT L0 -40

C

NHTerpauns B cuctemy ACY Tl no npoTokoJsiaMm
Modbus RTU

7

SNMP Ethernet

ObbeamnHeHne B CeTb A1 pOoTaLMmM 1 pe3epBUpPOBaHUS

DNEeKTPUYECKNiA HarpeBaTesb

DKBMBaNEHTHas AJnHa hpeoHoBON Tpacchl Ao 30 MeTpoB
Mepenan BbICOTbI MEXAY Hapy>KHbIM 1 BHYTPEHHUM

6nokom +20/-
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B komnnekTe: APEHa)KHbIVI HaCoC, OaT4HYUK MPOTEHKN,

SNMP

nnaTa.

Obwwme

Tun obopynoBaHus

MoLHOCTb oxnakaeHus [KBT]
Mpon3BOANTENBHOCTb YBAAXHMUTENSA [Kr/4]
MowHoCTb HarpeBaTens [KBT]
Pacxop Bo3ayxa [M3/4]

Twun BeHTUNATOpPA

KonnyecTBo BEHTUAATOPOB [LWT]
Twnn Komnpeccopa

KonnyecTBo KOMNpeccopoB [LwT]
Hanpsi»xkeHune nutaHusa [B]

Bec [kr]

LWnpunHa [MM]

nybunHa [MM]

BbicoTa [MM]

Tun oxna>koeHns

Tok nosiHOM Harpy3ku [A]

Ncnonb3yembln ynYHbIA 610K

Bnok KoHAMUMOHEPa BHYTPEHHUI (HAaCTEHHbIN)
12.8

1,5

3

2400

EC BeHTUNATOP

1

BepTukanbHbIN CNMpaibHbIA MHBEPTOPHbIA KOMMAPECCcop
1

380

63

1000

300

1500

BosaylHoe

23,9

SNR-AC-0OU-018-S
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