

Кондиционер настенный  
прецизионный, сплит SNR-AC  
серия WM (12,8 кВт, инвертор,  
выдув вперёд, возд.  
охлаждение, нагрев,  
увлажнение, SNMP, д-к  
протечки,

SNR-AC-WM-012H-iFA

## Описание

Полностью инверторные кондиционеры  
непосредственного охлаждения настенного  
исполнения  
серия  
SNR-AC-WM

— настенный монтаж. Для работы выносным  
компрессорно-конденсаторным блоком воздушного  
охлаждения.

SNR-AC серия W  
M

представлена прецизионными кондиционерами  
настенного типа с возможностью охлаждения на  
уровне машинного зала. Конструкция внутренних  
блоков позволяет размещать их в помещениях не  
имеющих специальной инфраструктуры и  
ограниченной площадью. Благодаря большому  
расходу воздуха исключает возникновение зон с  
застоем воздуха и обеспечивается постоянство  
заданной температуры по всему объёму помещения.

Поддержание заданной температуры и влажности  
ЕС вентиляторы с переменным расходом воздуха

Низкотемпературный комплект до -40  
С

Интеграция в систему АСУ ТП по протоколам  
Modbus RTU

и

SNMP Ethernet

Объединение в сеть для ротации и резервирования

Электрический нагреватель

Эквивалентная длина фреоновой трассы до 30 метров

Перепад высоты между наружным и внутренним  
блоком +20/-

5

метров

В комплекте: дренажный насос, датчик протечки, SNMP

плата.

## Общие

Тип оборудования	Блок кондиционера внутренний (настенный)
Мощность охлаждения [кВт]	12.8
Производительность увлажнителя [кг/ч]	1,5
Мощность нагревателя [кВт]	3
Расход воздуха [м <sup>3</sup> /ч]	2400
Тип вентилятора	ЕС вентилятор
Количество вентиляторов [шт]	1
Тип компрессора	Вертикальный спиральный инверторный компрессор
Количество компрессоров [шт]	1
Напряжение питания [В]	380
Вес [кг]	63
Ширина [мм]	1000
Глубина [мм]	300
Высота [мм]	1500
Тип охлаждения	Воздушное
Ток полной нагрузки [А]	23,9
Используемый уличный блок	SNR-AC-OU-018-S